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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY Direttore: DMR032 DIOMEDE ANDREA

CALANDRINO SERGIO

GINOCCHIO GIANLUIGI

MORI GIULIANA

LEONE MAURIZIO

BERETTA ROSA

GRASSMANN MICKY

SORGONI CARLA

PRINCIPE GIUSEPPE

BOSISIO GIUSEPPE

CAMBIERI CARLA

MANCINI ASSUERO

VERONESE MARIO

GRASSMANN MANFRED

MOSSERI REBECCA

BARUCHELLO AMOS

BRONDI FEDERIGO

RAVA' NICOLETTA

LORIA DIANA

BORLONE LUIGI

SASSATELLI MARCO

GRANATA ORNELLA NERI

BARBIERI FRANCOISE

MUZZIN FRANCESCO

MANCINI FRANCA

PARDO ALBERT

RUBIANO MARINA

RUBIANO CARLO

PRINCIPE ANNA MARIA

BRID.gest Gestione tornei di bridge

2

7

3

6

1

5

4

107

105

103

101

104

102

106

BRS015 1P BRS016 1P

BRG043 1P MZC048 1P

RVT008 3Q MNC027 3P

LRN062 3F PRT033 2F

BRG025 3C RBN010 3P

SSC020 3F RBL014 3P

GRL054 3P PRR033 3P

CLG032 NC PRP019 NC

GNG011 2Q BSP008 3C

MRN455 3P CML022 2F

LNZ021 2P MNR035 2P

BRS157 NC VRR041 NC

GRY006 NC GRD033 NC

SRL089 NC MSC127 3Q

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codici

1 156,33 62,04 1 M 12

2 148,67 59,00 1 2

3 130,33 51,72 3 L

4 123,83 49,14 2 M

5 123,80 49,13 3 M

6 110,17 43,72 3

7 87,67 34,79 3 L

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codici

1 138,67 55,03 N 12

2 137,67 54,63 2 2

3 130,20 51,67 2 L

4 125,33 49,73 2 S

5 122,83 48,74 N M

6 119,33 47,35 N M

7 109,17 43,32 3 L
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BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 3SA+2 E 9 460 101

7 3SA+1 E 2 430 106

6 3SA+1 E 9 430 104

5 3SA+1 O 5 430 102

4 3SA+2 E 7 460 107

3 3SA+2 E 6 460 105

2 3SA+2 E 2 460 103

1
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 3 -1 O K 50 101

7 3 -1 E K 50 106

6 2+1 O K 140 104

5 3 -1 O K 50 102

4 4 O K 420 107

3 4 -1 O K 50 105

2 4X -2 O K 300 103

2
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 2 -2 N Q 100 101

7 1SA S 4 90 106

6 1SA -1 E 3 100 104

5 2 -2 N Q 100 102

4 2 O A 110 107

3 2X N K 470 105

2 3 -2 S 4 100 103

3
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 3 -1 S 3 100 102

1 2 S 4 110 107

7 2 S 8 110 105

6 3 -1 S 3 100 103

5 3 -1 S 8 100 101

4 4 -2 S 3 200 106

3 2 N 8 110 104

4
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O
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
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A 9 8
J 4
A 9 4 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 3 O Q 110 102

1 5 -2 O Q 100 107

7 3 O Q 110 105

6 3SA -1 E Q 50 103

5 3SA E Q 400 101

4 5 -2 O Q 100 106

3 3 O Q 110 104

5
BOARD

NDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 3 -1 E A 100 102

1 3 E A 140 107

7 4 -1 N A 50 105

6 1 -1 E A 100 103

5 3 -2 E A 200 101

4 2+1 E A 140 106

3 2SA -1 N 4 50 104

6
BOARD

EDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 5X -4 S 3 1100 103

2 3X S 3 730 101

1 2X+3 E K 780 106

7 3+1 E K 130 104

6 4 E A 130 102

5 3 -1 S 3 100 107

4 3+1 E K 130 105

7
BOARD

SDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 3SA E 5 400 103

2 1SA E K 90 101

1 1SA+1 E J 120 106

7 2SA -1 O K 50 104

6 3 -1 O 9 50 102

5 3SA -1 E 8 50 107

4 2SA+1 E K 150 105

8
BOARD

ODichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 2SA -1 S K 50 103

2 3+2 N A 150 101

1 5 N A 400 106

7 3SA -2 S K 100 104

6 3X -3 E A 800 102

5 3SA -2 S K 100 107

4 5 -1 N A 50 105

9
BOARD

NDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 4+1 O K 650 104

3 4+1 O K 650 102

2 4 O 3 620 107

1 4+1 O 3 650 105

7 4+1 O K 650 103

6 4+1 O K 650 101

5 3+2 O 3 200 106

10
BOARD

EDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O
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
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

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Q J 9 8 6 2
A T 9

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 3SA+2 N 460 104

3 3SA+2 S 2 460 102

2 3SA+2 N 460 107

1 5X -2 S A 300 105

7 6 -2 N 100 103

6 3SA S 7 400 101

5 5 -4 N 200 106

11
BOARD

SDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 4+1 E K 450 104

3 5 O 5 450 102

2 5 O 5 450 107

1 6X -1 O K 100 105

7 6X -1 O K 100 103

6 4+1 O K 450 101

5 6X O K 1210 106

12
BOARD

ODichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 6X -2 O 4 500 105

4 4+1 S K 650 103

3 4+2 S K 680 101

2 4+1 S K 650 106

1 4+2 S K 680 104

7 4+2 S K 680 102

6 5X -1 O K 200 107

13
BOARD

NDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 3SA+4 O 520 105

4 3SA+3 O J 490 103

3 3SA+3 O 7 490 101

2 3SA+3 O J 490 106

1 3SA+3 O 490 104

7 4 -1 O J 50 102

6 3SA+4 O 4 520 107

14
BOARD

EDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O
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
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
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 4 N 620 105

4 4 -1 N J 100 103

3 4 -2 N 200 101

2 2+2 N Q 170 106

1 4 N 620 104

7 4 -1 N 5 100 102

6 1+1 N 9 110 107

15
BOARD

SDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 3SA+2 S 4 460 106

5 4 -2 N Q 100 104

4 3 -1 N 2 50 102

3 1SA N 3 90 107

2 1SA N 3 90 105

1 ARB 0 103

7 2SA -1 S K 50 101

16
BOARD

ODichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 2+2 O A 170 106

5 4X O A 590 104

4 4 O A 420 102

3 4 O A 420 107

2 4 N J 420 105

1 4 O A 420 103

7 5 -1 S J 50 101

17
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 2+1 N 9 140 106

5 4 -1 S A 100 104

4 2+1 S 3 140 102

3 3 S A 140 107

2 3 S A 140 105

1 3+3 S A 230 103

7 3X -4 E 2 800 101

18
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O



K Q
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 4 N 2 420 107

6 2+4 N 7 230 105

5 4+1 N A 450 103

4 4 N 7 420 101

3 4+1 N 7 450 106

2 4+1 N 7 450 104

1 4 N 7 420 102

19
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 3+1 E 9 170 107

6 4 E 9 620 105

5 3SA+1 O 3 630 103

4 4+1 E 9 650 101

3 2SA+1 O 2 150 106

2 3+1 E 9 170 104

1 2+3 E 9 200 102

20
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 2+1 O A 140 107

6 3SA O 6 400 105

5 2 E J 90 103

4 1+1 O A 110 101

3 3 E J 110 106

2 2+1 O A 140 104

1 3SA+1 O A 430 102

21
BOARD

NDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
12/07/2014 sab pom

O



Torneo Federale Open - 12/07/2014 sab pom

Mitchell - 14 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           

BRID.gest Gestione tornei di bridge 12/07/2014 - 21.21 - Pag. 1 di 14

A-1	BORLONE LUIGI & RUBIANO MARINA
Risultato: 5° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 -460 3,00 25,00 101E 3SA +2

1 2 50 7,00 58,33 101O 3♠  -1

1 3 -100 4,00 33,33 101N 2♠  -2

2 4 110 10,00 83,33 107S 2♠

2 5 100 11,00 91,67 107O 5♦  -2

2 6 -140 1,00 8,33 107E 3♠

3 7 -780 2,00 16,67 106E 2♣ X+3

3 8 -120 4,00 33,33 106E 1SA +1

3 9 400 10,00 83,33 106N 5♦

4 10 -650 4,00 33,33 105O 4♠  +1

4 11 -300 0,00 0,00 105S 5♦  X-2

4 12 100 11,00 91,67 105O 6♥  X-1

5 13 680 10,00 83,33 104S 4♥  +2

5 14 -490 7,00 58,33 104O 3SA +3

5 15 620 11,00 91,67 104N 4♥

6 16 A-/A+ 4,80 40,00 103ARB

6 17 -420 4,00 33,33 103O 4♠

6 18 230 10,00 83,33 103S 3♠  +3

7 19 420 4,00 33,33 102N 4♠

7 20 -200 6,00 50,00 102E 2♠  +3

7 21 -430 0,00 0,00 102O 3SA +1

Totale 21/21 123,80 49,13

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.
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A-2	BARUCHELLO AMOS & BARBIERI FRANCOISE
Risultato: 1° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 4 -100 4,00 33,33 102S 3♠  -1

1 5 -110 4,00 33,33 102O 3♦

1 6 100 9,00 75,00 102E 3♠  -1

2 7 730 12,00 100,00 101S 3♠  X

2 8 -90 6,00 50,00 101E 1SA 

2 9 150 8,00 66,67 101N 3♦  +2

3 10 -620 10,00 83,33 107O 4♠

3 11 460 10,00 83,33 107N 3SA +2

3 12 -450 5,00 41,67 107O 5♥

4 13 650 5,00 41,67 106S 4♥  +1

4 14 -490 7,00 58,33 106O 3SA +3

4 15 170 8,00 66,67 106N 2♥  +2

5 16 90 8,33 69,42 105N 1SA 

5 17 420 12,00 100,00 105N 4♥

5 18 140 5,00 41,67 105S 3♠

6 19 450 10,00 83,33 104N 4♠  +1

6 20 -170 9,00 75,00 104E 3♠  +1

6 21 -140 5,00 41,67 104O 2♠  +1

7 1 -460 3,00 25,00 103E 3SA +2

7 2 300 12,00 100,00 103O 4♠  X-2

7 3 -100 4,00 33,33 103S 3♣ -2

Totale 21/21 156,33 62,04

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.
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A-3	RAVA' NICOLETTA & MANCINI FRANCA
Risultato: 3° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 -1100 0,00 0,00 103S 5♦  X-4

1 8 -400 0,00 0,00 103E 3SA 

1 9 -50 5,00 41,67 103S 2SA -1

2 10 -650 4,00 33,33 102O 4♠  +1

2 11 460 10,00 83,33 102S 3SA +2

2 12 -450 5,00 41,67 102O 5♥

3 13 680 10,00 83,33 101S 4♥  +2

3 14 -490 7,00 58,33 101O 3SA +3

3 15 -200 0,00 0,00 101N 4♥  -2

4 16 90 8,33 69,42 107N 1SA 

4 17 -420 4,00 33,33 107O 4♠

4 18 140 5,00 41,67 107S 3♠

5 19 450 10,00 83,33 106N 4♠  +1

5 20 -150 12,00 100,00 106O 2SA +1

5 21 -110 9,00 75,00 106E 3♦

6 1 -460 3,00 25,00 105E 3SA +2

6 2 50 7,00 58,33 105O 4♠  -1

6 3 470 12,00 100,00 105N 2♠  X

7 4 110 10,00 83,33 104N 2♠

7 5 -110 4,00 33,33 104O 3♦

7 6 -50 5,00 41,67 104N 2SA -1

Totale 21/21 130,33 51,72

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.
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A-4	GRANATA ORNELLA NERI & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 7° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 10 -650 4,00 33,33 104O 4♠  +1

1 11 460 10,00 83,33 104N 3SA +2

1 12 -450 5,00 41,67 104E 4♥  +1

2 13 650 5,00 41,67 103S 4♥  +1

2 14 -490 7,00 58,33 103O 3SA +3

2 15 -100 3,00 25,00 103N 4♥  -1

3 16 -50 3,67 30,58 102N 3♦  -1

3 17 -420 4,00 33,33 102O 4♠

3 18 140 5,00 41,67 102S 2♠  +1

4 19 420 4,00 33,33 101N 4♠

4 20 -650 0,00 0,00 101E 4♠  +1

4 21 -110 9,00 75,00 101O 1♠  +1

5 1 -460 3,00 25,00 107E 3SA +2

5 2 -420 0,00 0,00 107O 4♠

5 3 -110 0,00 0,00 107O 2♥

6 4 -200 0,00 0,00 106S 4♠  -2

6 5 100 11,00 91,67 106O 5♦  -2

6 6 -140 1,00 8,33 106E 2♠  +1

7 7 -130 6,00 50,00 105E 3♣ +1

7 8 -150 2,00 16,67 105E 2SA +1

7 9 -50 5,00 41,67 105N 5♦  -1

Totale 21/21 87,67 34,79

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.
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A-5	SASSATELLI MARCO & RUBIANO CARLO
Risultato: 6° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 500 2,00 16,67 105O 6♦  X-2

1 14 -520 1,00 8,33 105O 3SA +4

1 15 620 11,00 91,67 105N 4♥

2 16 -100 0,17 1,42 104N 4♦  -2

2 17 -590 0,00 0,00 104O 4♠  X

2 18 -100 0,00 0,00 104S 4♠  -1

3 19 450 10,00 83,33 103N 4♠  +1

3 20 -630 2,00 16,67 103O 3SA +1

3 21 -90 12,00 100,00 103E 2♦

4 1 -430 10,00 83,33 102O 3SA +1

4 2 50 7,00 58,33 102O 3♠  -1

4 3 -100 4,00 33,33 102N 2♠  -2

5 4 -100 4,00 33,33 101S 3♠  -1

5 5 -400 0,00 0,00 101E 3SA 

5 6 200 12,00 100,00 101E 3♠  -2

6 7 -100 10,00 83,33 107S 3♦  -1

6 8 50 10,00 83,33 107E 3SA -1

6 9 -100 1,00 8,33 107S 3SA -2

7 10 -200 12,00 100,00 106O 3♠  +2

7 11 -200 2,00 16,67 106N 5♥  -4

7 12 -1210 0,00 0,00 106O 6♥  X

Totale 21/21 110,17 43,72

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.
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A-6	LORIA DIANA & PARDO ALBERT
Risultato: 4° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 16 460 11,83 98,58 106S 3SA +2

1 17 -170 8,00 66,67 106O 2♠  +2

1 18 140 5,00 41,67 106N 2♥  +1

2 19 230 0,00 0,00 105N 2♠  +4

2 20 -620 4,00 33,33 105E 4♠

2 21 -400 2,00 16,67 105O 3SA 

3 1 -430 10,00 83,33 104E 3SA +1

3 2 -140 2,00 16,67 104O 2♠  +1

3 3 100 10,00 83,33 104E 1SA -1

4 4 -100 4,00 33,33 103S 3♠  -1

4 5 50 8,00 66,67 103E 3SA -1

4 6 100 9,00 75,00 103E 1♠  -1

5 7 -130 6,00 50,00 102E 4♣

5 8 50 10,00 83,33 102O 3♣ -1

5 9 800 12,00 100,00 102E 3♥  X-3

6 10 -650 4,00 33,33 101O 4♠  +1

6 11 400 6,00 50,00 101S 3SA 

6 12 -450 5,00 41,67 101O 4♥  +1

7 13 200 0,00 0,00 107O 5♦  X-1

7 14 -520 1,00 8,33 107O 3SA +4

7 15 110 6,00 50,00 107N 1♥  +1

Totale 21/21 123,83 49,14

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.
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A-7	BRONDI FEDERIGO & MUZZIN FRANCESCO
Risultato: 2° di 7 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 19 420 4,00 33,33 107N 4♠

1 20 -170 9,00 75,00 107E 3♠  +1

1 21 -140 5,00 41,67 107O 2♠  +1

2 1 -430 10,00 83,33 106E 3SA +1

2 2 50 7,00 58,33 106E 3♠  -1

2 3 90 8,00 66,67 106S 1SA 

3 4 110 10,00 83,33 105S 2♠

3 5 -110 4,00 33,33 105O 3♦

3 6 -50 5,00 41,67 105N 4♣ -1

4 7 -130 6,00 50,00 104E 3♣ +1

4 8 50 10,00 83,33 104O 2SA -1

4 9 -100 1,00 8,33 104S 3SA -2

5 10 -650 4,00 33,33 103O 4♠  +1

5 11 -100 4,00 33,33 103N 6♣ -2

5 12 100 11,00 91,67 103O 6♥  X-1

6 13 680 10,00 83,33 102S 4♥  +2

6 14 50 12,00 100,00 102O 4♠  -1

6 15 -100 3,00 25,00 102N 4♥  -1

7 16 -50 3,67 30,58 101S 2SA -1

7 17 -50 10,00 83,33 101S 5♥  -1

7 18 800 12,00 100,00 101E 3♣ X-4

Totale 21/21 148,67 59,00

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

CALANDRINO S.-PRINCIPE G.

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.

SORGONI C.-MOSSERI R.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

GINOCCHIO G.-BOSISIO G.

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.

BERETTA R.-VERONESE M.

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.

MORI G.-CAMBIERI C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.

LEONE M.-MANCINI A.
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A-101	 LEONE MAURIZIO & MANCINI ASSUERO
Risultato: 4° di 7 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 -460 9,00 75,00 1E 3SA +2

1 2 50 5,00 41,67 1O 3♠  -1

1 3 -100 8,00 66,67 1N 2♠  -2

2 7 730 0,00 0,00 2S 3♠  X

2 8 -90 6,00 50,00 2E 1SA 

2 9 150 4,00 33,33 2N 3♦  +2

3 13 680 2,00 16,67 3S 4♥  +2

3 14 -490 5,00 41,67 3O 3SA +3

3 15 -200 12,00 100,00 3N 4♥  -2

4 19 420 8,00 66,67 4N 4♠

4 20 -650 12,00 100,00 4E 4♠  +1

4 21 -110 3,00 25,00 4O 1♠  +1

5 4 -100 8,00 66,67 5S 3♠  -1

5 5 -400 12,00 100,00 5E 3SA 

5 6 200 0,00 0,00 5E 3♠  -2

6 10 -650 8,00 66,67 6O 4♠  +1

6 11 400 6,00 50,00 6S 3SA 

6 12 -450 7,00 58,33 6O 4♥  +1

7 16 -50 8,33 69,42 7S 2SA -1

7 17 -50 2,00 16,67 7S 5♥  -1

7 18 800 0,00 0,00 7E 3♣ X-4

Totale 21/21 125,33 49,73

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.
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A-102	 GRASSMANN MICKY & GRASSMANN MANFRED
Risultato: 6° di 7 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 4 -100 8,00 66,67 2S 3♠  -1

1 5 -110 8,00 66,67 2O 3♦

1 6 100 3,00 25,00 2E 3♠  -1

2 10 -650 8,00 66,67 3O 4♠  +1

2 11 460 2,00 16,67 3S 3SA +2

2 12 -450 7,00 58,33 3O 5♥

3 16 -50 8,33 69,42 4N 3♦  -1

3 17 -420 8,00 66,67 4O 4♠

3 18 140 7,00 58,33 4S 2♠  +1

4 1 -430 2,00 16,67 5O 3SA +1

4 2 50 5,00 41,67 5O 3♠  -1

4 3 -100 8,00 66,67 5N 2♠  -2

5 7 -130 6,00 50,00 6E 4♣

5 8 50 2,00 16,67 6O 3♣ -1

5 9 800 0,00 0,00 6E 3♥  X-3

6 13 680 2,00 16,67 7S 4♥  +2

6 14 50 0,00 0,00 7O 4♠  -1

6 15 -100 9,00 75,00 7N 4♥  -1

7 19 420 8,00 66,67 1N 4♠

7 20 -200 6,00 50,00 1E 2♠  +3

7 21 -430 12,00 100,00 1O 3SA +1

Totale 21/21 119,33 47,35

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.
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A-103	 MORI GIULIANA & CAMBIERI CARLA
Risultato: 3° di 7 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 -1100 12,00 100,00 3S 5♦  X-4

1 8 -400 12,00 100,00 3E 3SA 

1 9 -50 7,00 58,33 3S 2SA -1

2 13 650 7,00 58,33 4S 4♥  +1

2 14 -490 5,00 41,67 4O 3SA +3

2 15 -100 9,00 75,00 4N 4♥  -1

3 19 450 2,00 16,67 5N 4♠  +1

3 20 -630 10,00 83,33 5O 3SA +1

3 21 -90 0,00 0,00 5E 2♦

4 4 -100 8,00 66,67 6S 3♠  -1

4 5 50 4,00 33,33 6E 3SA -1

4 6 100 3,00 25,00 6E 1♠  -1

5 10 -650 8,00 66,67 7O 4♠  +1

5 11 -100 8,00 66,67 7N 6♣ -2

5 12 100 1,00 8,33 7O 6♥  X-1

6 16 A-/A+ 7,20 60,00 1ARB

6 17 -420 8,00 66,67 1O 4♠

6 18 230 2,00 16,67 1S 3♠  +3

7 1 -460 9,00 75,00 2E 3SA +2

7 2 300 0,00 0,00 2O 4♠  X-2

7 3 -100 8,00 66,67 2S 3♣ -2

Totale 21/21 130,20 51,67

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.
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A-104	 BERETTA ROSA & VERONESE MARIO
Risultato: 5° di 7 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 10 -650 8,00 66,67 4O 4♠  +1

1 11 460 2,00 16,67 4N 3SA +2

1 12 -450 7,00 58,33 4E 4♥  +1

2 16 -100 11,83 98,58 5N 4♦  -2

2 17 -590 12,00 100,00 5O 4♠  X

2 18 -100 12,00 100,00 5S 4♠  -1

3 1 -430 2,00 16,67 6E 3SA +1

3 2 -140 10,00 83,33 6O 2♠  +1

3 3 100 2,00 16,67 6E 1SA -1

4 7 -130 6,00 50,00 7E 3♣ +1

4 8 50 2,00 16,67 7O 2SA -1

4 9 -100 11,00 91,67 7S 3SA -2

5 13 680 2,00 16,67 1S 4♥  +2

5 14 -490 5,00 41,67 1O 3SA +3

5 15 620 1,00 8,33 1N 4♥

6 19 450 2,00 16,67 2N 4♠  +1

6 20 -170 3,00 25,00 2E 3♠  +1

6 21 -140 7,00 58,33 2O 2♠  +1

7 4 110 2,00 16,67 3N 2♠

7 5 -110 8,00 66,67 3O 3♦

7 6 -50 7,00 58,33 3N 2SA -1

Totale 21/21 122,83 48,74

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.



Torneo Federale Open - 12/07/2014 sab pom

Mitchell - 14 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           
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A-105	 GINOCCHIO GIANLUIGI & BOSISIO GIUSEPPE
Risultato: 2° di 7 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 500 10,00 83,33 5O 6♦  X-2

1 14 -520 11,00 91,67 5O 3SA +4

1 15 620 1,00 8,33 5N 4♥

2 19 230 12,00 100,00 6N 2♠  +4

2 20 -620 8,00 66,67 6E 4♠

2 21 -400 10,00 83,33 6O 3SA 

3 4 110 2,00 16,67 7S 2♠

3 5 -110 8,00 66,67 7O 3♦

3 6 -50 7,00 58,33 7N 4♣ -1

4 10 -650 8,00 66,67 1O 4♠  +1

4 11 -300 12,00 100,00 1S 5♦  X-2

4 12 100 1,00 8,33 1O 6♥  X-1

5 16 90 3,67 30,58 2N 1SA 

5 17 420 0,00 0,00 2N 4♥

5 18 140 7,00 58,33 2S 3♠

6 1 -460 9,00 75,00 3E 3SA +2

6 2 50 5,00 41,67 3O 4♠  -1

6 3 470 0,00 0,00 3N 2♠  X

7 7 -130 6,00 50,00 4E 3♣ +1

7 8 -150 10,00 83,33 4E 2SA +1

7 9 -50 7,00 58,33 4N 5♦  -1

Totale 21/21 137,67 54,63

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.



Torneo Federale Open - 12/07/2014 sab pom

Mitchell - 14 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           
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A-106	 SORGONI CARLA & MOSSERI REBECCA
Risultato: 7° di 7 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 16 460 0,17 1,42 6S 3SA +2

1 17 -170 4,00 33,33 6O 2♠  +2

1 18 140 7,00 58,33 6N 2♥  +1

2 1 -430 2,00 16,67 7E 3SA +1

2 2 50 5,00 41,67 7E 3♠  -1

2 3 90 4,00 33,33 7S 1SA 

3 7 -780 10,00 83,33 1E 2♣ X+3

3 8 -120 8,00 66,67 1E 1SA +1

3 9 400 2,00 16,67 1N 5♦

4 13 650 7,00 58,33 2S 4♥  +1

4 14 -490 5,00 41,67 2O 3SA +3

4 15 170 4,00 33,33 2N 2♥  +2

5 19 450 2,00 16,67 3N 4♠  +1

5 20 -150 0,00 0,00 3O 2SA +1

5 21 -110 3,00 25,00 3E 3♦

6 4 -200 12,00 100,00 4S 4♠  -2

6 5 100 1,00 8,33 4O 5♦  -2

6 6 -140 11,00 91,67 4E 2♠  +1

7 10 -200 0,00 0,00 5O 3♠  +2

7 11 -200 10,00 83,33 5N 5♥  -4

7 12 -1210 12,00 100,00 5O 6♥  X

Totale 21/21 109,17 43,32

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.



Torneo Federale Open - 12/07/2014 sab pom

Mitchell - 14 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           
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A-107	 CALANDRINO SERGIO & PRINCIPE GIUSEPPE
Risultato: 1° di 7 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 19 420 8,00 66,67 7N 4♠

1 20 -170 3,00 25,00 7E 3♠  +1

1 21 -140 7,00 58,33 7O 2♠  +1

2 4 110 2,00 16,67 1S 2♠

2 5 100 1,00 8,33 1O 5♦  -2

2 6 -140 11,00 91,67 1E 3♠

3 10 -620 2,00 16,67 2O 4♠

3 11 460 2,00 16,67 2N 3SA +2

3 12 -450 7,00 58,33 2O 5♥

4 16 90 3,67 30,58 3N 1SA 

4 17 -420 8,00 66,67 3O 4♠

4 18 140 7,00 58,33 3S 3♠

5 1 -460 9,00 75,00 4E 3SA +2

5 2 -420 12,00 100,00 4O 4♠

5 3 -110 12,00 100,00 4O 2♥

6 7 -100 2,00 16,67 5S 3♦  -1

6 8 50 2,00 16,67 5E 3SA -1

6 9 -100 11,00 91,67 5S 3SA -2

7 13 200 12,00 100,00 6O 5♦  X-1

7 14 -520 11,00 91,67 6O 3SA +4

7 15 110 6,00 50,00 6N 1♥  +1

Totale 21/21 138,67 55,03

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BRONDI F.-MUZZIN F.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BORLONE L.-RUBIANO M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

RAVA' N.-MANCINI F.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

GRANATA O.-PRINCIPE A.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

SASSATELLI M.-RUBIANO C.

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.

LORIA D.-PARDO A.
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Sporting Club Milano 2 - 12/07/2014
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